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
мультим. клавиш, управление проигры-
вателем, вход для USB, наушников, 
микрофона по бокам. 150р Тел.: 5-24-
01, +7-960-171-90-93

ISA звуковая карта SG Nova 16 Extra •	
II-3D (AZT/2316), встроенный УМ Тел.: 
6-76-99

Сист блок:AthlonXP 3000+, RAM 1GB, •	
HDD 60GB, Video - Radeon 9600XT 
256MB,Audio - Creative SB 4CH, DVD-
RW,CD-RW,FDD,БП 300W. Тел.: 5-83-
67, 8950-623-33-73 (позвать Алексея

Сист. блок (I. Celeron 2600, 256Mb •	
7600GS, 768Mb, 80Gb, DVD-R, CD-RW). 
Цена 5.000р. Тел.: 8-(908)-154-99-17, 
5-83-08

Система Непрерывной Подачи Чер-•	
нил (СНПЧ), перезаправляемые кар-
триджы для принтеров Epson, Canon. 
Тел.: 37-967; 8-960-163-18-90

Системный блок: CPU - Atlon 2700/•	
HDD - 80/ ОЗУ-DDR512/DVD-RW/GF-
5200 128Mb. Цена - 6500р., возможен 
торг. Тел.: 5-02-01 вечером

Системный блок: Pentium 4 3.0, •	
GA-8I945GMF, ОЗУ 1Gb (DDR2 5300, 
Dual), Video X550 256 Mb, HDD 360Gb, 
DVD+RW, LAN+Sound. 8т.р. Тел.: 
89040557090

Системный блок:Motherboard nForce2 •	
Ultra400/AMD XP2500+/2Гб PC 3200-
400/Sapphire X1650-256Mb/HDD 80/
FDD/DVD-RW/FSP 350W/!4500руб. 
Тел.: д.т.66-88-1/сот.920 032 90 85 
(Владислав)

Старую видеокарту AGP на 8 мб •	
«Matrox g200 MGI G2+ SDA/8BN/20»,есть 

драйвера!-50 руб. Тел.: 8-9030401273
Старую видеокарту AGP на 8 мб •	

«SpeedStar A200 DIAMOND»,есть 
драйвера!-50руб.! Тел.: 8-9030401273

Phenom X3 Triple-Core/HDD 320Gb/2 •	
Gb DDR2/GF 9600Gt 512Mb/DVD-Rw/
card-reader. 1600 руб в месяц! Тел.: 
37-967; 8-960-163-18-90

Мебель
2-местный выкатной диван (цвет •	

болотный) Тел.: 5-83-67
Cтенка, диван,кресло, 2 мал.диван-•	

чика, люстра, бра. Очень дешево. Тел.: 
56238 (после 18.00)

Кровать 2-х спальная + матрасы в •	
хорошем состоянии-1000р, 2 кресла-
500р Тел.: 3-07-16 , 8-9047986587 
после 17.00

Новый кухонный уголок в сборе (цвет •	
«ольха», обивка - беж. кож.зам) Тел.: 
д.т. 7-33-24, р. т. 2-31-45 (Галина)

Мягкую мебель б/у (диван + 2 крес-•	
ла). Тел.: 5-78-89, +7(904)233 95 52

Старый гарнитур (дерево): шифо-•	
ньер, книжный шкаф, сервант. Тел.: 
6-93-23

Стол, 2 табуретки, шкафчик из кух.•	
гарнитура (Польша). В хор.состоянии, 

недорого Тел.: 64929
Стенка «Тигина» б/у, диван и кресло. •	

Дешево! Тел.: 8 (950) 371 3906
Стенка румыния, ц. 4 т.р. Тел.: •	

5-96-10
Хильга б/у немецкая, из натурального •	

дерева, полированная, на ножках, цвет 
орех. Тел.: 38991, 21232

Тумба под ТВ на колесиках, светлый •	
шпон с стеклянной дверцей в отлич-
ном состоянии, недорого. Тел.: 21232, 
38991

Тумба под телевизор на колесах •	
(состоит из двух секций: 1я-с полкой, 
дверки из тонир. стекла; 2я секция-
поворотная под DVD, сверху Тел.: т.9-
06-09, сот.89506100676 Александр.

Журнальный столик светлого шпона •	
д 90/ш 55/ в45, классический в от-
личном состоянии, недорого Тел.: 
38991, 21232

Недвижимость
Ком. с сосед. в 3-х комн. кварт. (за-•	

реч. р) 3эт./5 эт.дома. жил. 9,3/доля 
15м2. Тел.: 3-35-63.

1 к.кв. Герцена 12, 5/5; 32,8/18/6,6 •	
Тел.: д.т. 5-68-31 сот. 8-909-297-13-
81

1 ком.кв. Дивеево, ул.Мира,5. 1эт., •	
общ.31.6, жил.20,2. Все виды благо-
устр., участок, сарай, погреб. Тел.: 
5-08-51, +79047805030

1 комн. кв. в новом районе. 8/9 этаж •	
18,5/10,7/ 5,3/8/ 4,6 . Евроремонт, 
пластиковые окна, мет. дверь Тел.: 
6-98-13, 9049149454

1-к.кв.по ул.Шевченко, 32/18.9/6, в •	
хор. сост., 3 этаж, балкон, мет.дверь. 
Тихий район,окна во двор, рядом мага-
зин. Без посредн. Тел.: 8 9503515631; 
д.т.3-87-08; р.т.7-68-89 (Александр)

1-кн. кв. Гоголя 14. 46 кв. м. 4 эт. в пя-•	
тиэтажке. Окна на восток. 89047875000 
Тел.: 9-13-10

1-комн. квартира в новом доме, •	
48/20/14, 5-й этаж, пятиэтажного дома, 
евроремонт Тел.: 8 920 017 64 52

1-комн. квартира Музрукова,18,4/5, 33, •	
очень теплая, светлая, балкон,телефон, 
уютный зеленый двор Тел.: 6-18-48

1-комн. квартира, ул. Курчатова •	
4/2. 9ый этаж, южная сторона. Общая 
площадь 37,6 кв метров. Жилая 36 кв 
метров. Без отделки. Тел.: 8 950 353 
35 15 Сергей

1-комн. квартиру Курчатова 4, 2-ой •	
эт. 37,5/15,2/9,9 окна лоджия пластик, 
мет. дверь; без отделки (дом сдан). 
Тел.: 6-08-57, 8-910-796-77-37

1-комн.кв. 55/24,5/15,5 по ул. Гоголя, •	
д.14, 8 этаж. Цена 2 350 000 руб. Тел.: 

3-74-74
1-комн.кв. по Курчатова, без отделки •	

36,3/15,5/10, застекленная пластиком 
лоджия 1600 т. р. Тел.: 8-902-301-
39-99

1-комн.кв. по Семашко 4, 29/13/7 на •	
4эт.+ комнату в 2-комн.кв. по Победы 
12/22 кв.м. или меняю на 2-комн.кв. в 
новом р-не Тел.: 3-71-27

1-комн.кв. ул.Бессарабенко1, жел.•	
дверь, 32,3/17,9/6,5 телефон, 5/5 
этаж, балкон. Цена 1,4млн. Тел.: 
р.т.209-56 д.т. 753-68 сот.89092946388 
Дмитрий.

1-комнатная квартира. Новый район, •	
Курчатова 8. Без отделки. 38 кв.м. Тел.: 
5-02-40(после 17 ч.)

1-но комнатную Курчатова 4/1, 3 •	
этаж, 45/18/12. Тел.: 9040508958, 
9047834499

2-ком.кв. в Ардатове.Площ. 46м2. •	
Сан.узел раздельн, газовое отопление, 
есть подпол и погреб+гараж и огород. 
Без посредников Тел.: +79049280454

2-комн.кв-ра по ул.Маяковского •	
(2 этаж в 5-эт.доме) Тел.: 90946, 
89027824096 Елена

2-х км.кв. в стар.районе 42м, 2этаж, •	
переплнирован. хрущ, застекл.балкон, 
жел.дверь, окна во двор.потолки 2,7м, 
чистая продажа. Тел.: +79049091600 
Владимир д.т.6-04-29

2-х ком.кв-ру в нов.доме, ул.Гоголя •	
д.22, 6-й этаж, 60.2/30.3/13.2, заст.
лоджия. цена 2650 т.р. без посредни-
ков. Тел.: 9-03-49 (до 21-00)

2-х комн квартира по Курчатова 6/9эт •	
51/28кв.м кухня 8.4 кв.м Александр. 
Тел.: д.т 5-90-85, 89040536701

2-х комн. Московская,6 4эт. или ме-•	
няю на 1-комн. коридорного типа Тел.: 
89023065666

2-х комн. Шевченко,14 1эт. Тел.: •	
6-96-34

2-х комн., 48 м2, стар. район Тел.: т. •	
904-782-64-24

2-х комнатная квартира по ул. Ду-•	
хова около института, 56 кв.м., 1-й 
этаж, высокий, сделан капитальный 
ремонт, дорого. Тел.: 8-9027819030, 
8-9503736101

2 - х  к омна тн ую  к в ар тиру  по •	
ул.Курчатова 52/30/8, лоджия. Тел.: 
р.т. 2-70-83 д.т. 5-85-59

2 - х  к омна тн ую  к в ар тиру  по •	
ул.Шверника, 1-й этаж. Тел.: 6-18-53

2к.кв по ул.Давиденко 50,6/27,1/8,2 •	
кв.м, застекленный угловой балкон, те-
лефон, ж/д, кладовка, антресоли. Тел.: 
5-16-49 (после 18 ч), 89108848073

2х к.кв. по пр-ту Ленина рядом с •	
площадью. 1этаж. Окна:улица и про-
езд. Общ.56кв.м. Можно под офис или 
магазин Тел.: 89159472759

2х к.кв. по пр. Ленина (р-он площади), •	
общ.55.9, жил. 35.5м.кв., 1эт.(высо-
кий) или меняю на 1 к.кв.+допл. Тел.: 
89159472759

3-х ком. кв. 66,7/16,5/10/10/8,4. Срок •	
сдачи - октябрь 2008. Тел.: 8-910-383-
83-21 (после 18 ч.) Адрес: Александр

3-х комн. кв. по Ушакова, 2 этаж, •	
балкон Тел.: 3-97-30

3-х комн. квартира, площадь 76/55/10 •	
кв.м отличное состояние, высокие по-
толки, 2 балкона, тихий двор, центр 
города. Дорого. Тел.: 8909 1677716

3-х комн.кв. 73,8/40 кв.м, 2 балк., •	
3 этаж, пл.Ленина или меняю на 2-х 
комн. с допл., хрущ. не предлагать 
Тел.: 6-94-52

3-х комнатную квартиру в районе •	
школ 15-й и 2-й. 57,7м2 16,6 /9,7 / 
11,5/ 8,3 , балкон. Тел.: р.т. 2-70-73, 
д.т. 7-87-97

5-комнатную квартиру по ул. Го-•	
голя, д.2, общ. пл.90 кв.м, комн. 
17,13,13,12,9 кв.м, кух.9 м, лоджия 6 
м Тел.: 3-73-08

Гараж в кооперативе № 21А (в районе •	
ТЭЦ; бывшей воинской части), возле 
ОАО «Система». Тел.: +79036071194

Гараж за ОБЦ стандартный.цена •	
60т.р. Тел.: 5-84-65 после 19-00 Адрес: 
89159532400

Гараж на ключевой блок№18,гараж •	
№34, поднят, удлиненный,дорого. Тел.: 
после 18 00, 34679,9065794727

Гараж на Ключевой под окнами моно-•	
литки. Стандартный, свет, без погреба 
и ямы. Гаражи по бокам поднятые и 
удлинённые. Цена 90т.р. Тел.: 6-43-50, 
89601880095

Гараж на очистных 8 на 4.5 метра. •	
Есть всё. Крепкая крыша. Хорошее ме-
сто. 100 т.р. Торг! Тел.: 50795, 22572, 
22628 Андрей

Гараж на стрельбище двухуровневый, •	
ворота под ГАЗель. Цена 200 т.р. (торг) 
или обмен на гараж по ул. Маяковского 
или Арзамасcкой. Тел.: +79087620882, 
3-78-82

Гараж двойной на 21 пл. за техстан-•	
цией, 2 ямы, 2 кранбалки, большой 
подвал, крыша - бетон. плиты, удлинен 
Тел.: 89519072385

Гараж железный, разборный, завод-•	
ской, в хорошем состоянии,4х2.5м. 
Быстрый монтаж, надежная кон-
струкция, цена 30т.р. Тел.: 78920(д), 
8(903)0405479

Гараж, яма, погреб, перекресток ул. •	

ПОТОЛКИ
НАТЯЖНЫЕ

ПОТОЛКИ
НАТЯЖНЫЕ

от компании

“Твой стиль”

Звоните: 37-157 37-984,

Для пенсионеров
и миллионеров

НАШИ потолки доступны ВСЕМ!
–

– от простых до элитных,
– любые формы,

– индивидуальный подход,

от 400 рублей за 1 кв. м (материал + работа),

– результат работы – рекомендации клиентов.

БЕСПЛАТНО выезд на объект, консультация, составление сметы.

–
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Победы и ул. Александровича. 240 т.р. 
торг Тел.: 904 903 50 89

Бильярдный клуб: 2 американки, 1 •	
русский. Аренда до 2009 года Тел.: 
89202995500

Земельный участок 12 соток на ул. •	
Чкалова Тел.: +79027881117

комн.в 2-х комн.квартире (ст.р) жил. •	
17,1/доля 28м (с балконом). Тел.: 
3-35-63.

комнату в 3-х комн.кв. в стар.районе •	
Тел.: 89159473233

комнату по ул.Силкина (2-й этаж, •	
12,3/19 кв.м, телефон) Тел.: 9-74-79

Продам гараж в р-не СББ по •	
ул.Силкина, напротив платной стоянки, 
крайний. Есть яма, погреб 2х2, сухой. 
Цена 330т.р. Тел.: 89047827922 Адрес: 
62784 после 18ч

Продам участок в Дивеево. Тел.: •	
(908)153-23-58

Продается 2-х комнатная квартира, •	
новый район, 51 кв.м., лоджия не 
застекленная, цена 2300 т.р. Тел.: 
с.т.9103866786 д.т 35141

Новый гараж в районе ветлечебницы. •	
Двухуровневый. Перекрытие - пли-
ты. Оштукатурен. Большой погреб. 
185000р. Тел.: 8-960-182-17-18

с.Дивеево, 2-х комн. квартира, 2 этаж, •	
43,7 кв.м., в 5 мин. от автовокзала, ого-
род и гараж Тел.: +79503545145

срочно продаю 1 комн.кв. по Юности,4 •	
пл.35,4м2 цена1 млн 400руб, Тел.: 
7-43-27 после 18-00, 902 681-75-20

Торговый павильон по ул. Московской •	
3 стр.6 Площадь 10м.кв. Тел.: 8 920 
028 32 11

Участок в ТИЗе. Тел.: 5-30-75•	
Участок по ул. Дорожная, 6.6 соток, •	

под строительство дома. Газ, вода. Го-
товые документы. Цена 1200 тыс. руб. 
Торг при осмотре. Тел.: +79087620882, 
3-78-82

Дача р-н Кстово 70 м. от Вол-•	
ги 9,8 соток дом дерев. +фундам. 
+кирпич и рамы, вода, эл-во Тел.: 
9081686568,9625096447

Жилой дом в ТИЗ-1. Тел.: т.2-59-26, •	
т.7-62-88

Дом в районе старого мебельного. •	
Газ, свет, вода, большой участок зем-
ли. Продажа или обмен на 3-х комн. 
квартиру. Тел.: 5-57-11

Дом в с.Б-Череватово Дивеевского •	
района(6 км от Дивеева)с мебелью, 
с хоз.постройками имеются теплицы 
и др. Тел.: д.т.5-13-87, р.т.2-98-64, 
сот.89049200313

Дом в с.Кужендеево Ардатов-•	
ский район. Площадь 147кв.м. Тел.: 
89047800277

Дом в с.Смирново (33 км. от города), •	
газ. отоплнение, вода, баня. Все в хор. 
состоянии. Тел.: 89200260243

Дом в с.Смирново Дивеевского •	
района (33 км. от города), вода, газ. 
отопление, баня. Все в хор. состоя-
нии. Тел.: (83130)25753, 9030523693, 
9200260243

Дом в Дивеево, 11 сот. земли, водо-•	
провод, гараж частичная отделка. Тел.: 
д.т. (883134)42761 после 18-00 сот. 
8-908-233-40-55

Дом с.Кременки 2эт.+цоколь кирпич •	
общ. пл. 300кв. метр. отопл. уголь Тел.: 

9081686568,9625096447
Деревянный дом по ул.Гайдара 15 •	

сот. земли, 2 гаража, баня,газ,вода. 
Тел.: р.т. 2-70-73, д.т. 7-87-97

Одежда и обувь
Новая женская дублёнка с песцовым •	

воротником производства польша р. 
60-62 цена 12000 р. Тел.: 5-68-47( C 
17ч до 22ч)

Босоножки сабо, новые, белые, нат. •	
кожа, р. 37 Тел.: 9-79-92

Красивое свадебное платье из са-•	
лона Н. Новгорода. Модель 2007. Р-р 
44. Корсет, обручи, фата. 4000р Тел.: 
5-24-01, +7-906-361-57-71

Короткая белая фата в отл.сост. •	
Ц.300руб. Тел.: 9-71-69

Костюм-тройка на мальчика, рост •	
135, новый Тел.: 89047825277

кусок ситца приятной расцветки в •	
теплых тонах, ширина 150см, длина 8 
метров Тел.: +79200186718

Памперсы взрослые. Тел.: 6-01-27•	
Продам плащ женск.Savage, р-44, •	

цвет розовый, отл. состоян. 1000р. 
Тел.: 7-34-10, 89200195824

Продаю купальник для беременных •	
sweet мама, размер 42. Цена 500 руб. 
Тел.: +79200195824, 73410

Продаю новые туфли женские «Ви-•	
горос» белые. 800 руб. Тел.: 7-34-10, 
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
С о т о в ы й  т е л е ф о н .  Т е л . : •	

+79049022371

Материалы 
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Радиатор отопления аллюминевый •	
импортный не дорого большие сек-
ции, краны терморегулирующие для 
радиаторов,тройники и переходни Тел.: 
8-9107992765

Кабель электро медный сечением •	
от 1,5 мм (2жилы) не дорого Тел.: 
8-9107992765

Кирпич б/у белый, красный. Трубы •	
асбоцементные диаметр 100мм. Доску 
50мм, 40мм, можно б/у, половую доску. 
Тел.: +79087620882, 3-78-82

Куплю пустые газовые баллоны. •	
Возможен самовывоз Тел.: 8-910-
132-90-30

Стабилизатор напряжения от 3 КВат, •	
теплые полы электро и комплектующие 
для них Тел.: 8-9107992765

тротуарную плитку,ГВЛ, ГКЛ,кирпич •	
белый, желтый, пену монтажную для 
пистолета, бочку на 50л пластиковую 
с крышкой Тел.: 8-9107992765

утеплитель мягкий, мастику для гии-•	
дроизоляции, гидроизоляцию (руберо-
ид или подобное),гвозди оцинкованные 

витые 30-50 мм Тел.: 8-9107992765
Эл. инструмент б/у пр-ва Makita, •	

Bosch, Kress и т.д. Тел.: 89200423187
ж/б плиту перекрытия 4200х1500( •	

можно больше) Тел.: 8-9030579989
Шлак угольный Тел.: +79047887937•	

Фото/видео
фотоаппараты и объективы времен •	

СССР Тел.: 3-78-59

Меняю
daewoo nexia 2005г.в. цвет серо-•	

зелёный пробег 40т.км. на ниву-
шевроле Тел.: 89087246388

1 к. кв. Герцена 12, 5/5; 32,8/18/6,6 на •	
1 к.кв. или 2х кв. с 1 по 3 этаж Тел.: д.т. 
5-68-31, сот. 8-909-297-13-81

1 к.кв. во вдове общ.пл. 29,2 кв.м. •	
8 эт., телефон на 1 к.кв. большей 
площади 2-3 этаж, балкон. Тел.: 8-960-
195-54-41

из гранита и мрамора

ООО "Обелиск”

изготовит

Широкий выбор форм и размеров.

Стандартные и эксклюзивные модели.

тел - -. 9 17 10, 8 (910) 396-73-79

ПАМЯТНИКИ

10
лет

с

Вами
г.Саров
сот. 89056601871

Предъяви этот купон и получи 5% скидку!*

– пр. Мира, 20 (городская фотография)

ул. Чапаева, 26 ателье “Элегант”, 2 эт.

тел. , 3-78-37

– ( )

3-33-09, 3-90-96, 3-90-11

К ьомп ютер ПингWin ДЛЯ ДОМА:

AMD Athlon-64 X2 4800+

DVD RAM & DVD±R/RW
Miditower 420W

Samsung
лавиатура ышь

Процессор:

Память:
:

Привод:
Корпус:
Монитор:
К , м

двухъядерный

1Gb DDR-II
HDD  250 Gb

19"

13399 .руб

К ьомп ютер ПингWin ДЛЯ ИГР:
AMD Athlon-64 X2 4 00+

2Gb DDR-II
GF8600GT

HDD Gb
DVD RAM & DVD±R/RW
Miditower 420W

Samsung
лавиатура ышь

Процессор: 8
Память:
Видео:

: 500
Привод:
Корпус:
Монитор:
К , м

512Mb

2 "0

18699 руб.

25999 руб.

Суперк ьомп ютер ПингWin:
Intel Core 2 Duo E8400

4Gb DDR-II
512Mb GF 9600GT

HDD         Gb
DVD RAM & DVD±R/RW
Miditower 420W

ViewSonic
лавиатура ышь

Процессор:
Память:
Видео:

: 500
Привод:
Корпус:
Монитор:
К , м

22"
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1-комн. кв. (н.р) общ. 36/ жил. 18,3/ •	

кухня 9,5 м2, балк. + комн. с сосед. или 
+ доплата на 2-х комн. кварт. (в нов.р). 
Тел.: 5-27-43.

2-к.кв. в н.р. на комн. с сосед.+доп.; •	
варианты Тел.: 42933, 89026856650

2-комн.кв. по ул. Харитона на 2-комн.•	
кв. в новом районе или продам Тел.: 
89049159266

2-х к.кв на 1-к.кв с доплатой Тел.: •	
3-74-53

2-х км.кв. в стар.районе 42м, 2этаж, •	
переплнирован. хрущ на 1 комн.хру-
щевку. Тел.: +79049091600 Владимир 
д.т.6-04-29

2-х ком. кв.50,6 м., 8этаж, лоджия3м, •	
в стоящемся доме ,сдача 2 кв. 2009 
года, на 1 комн.кв.+доплата. Тел.: 
+79049091600 Владимир д.т.6-04-29

2х ком кв Силкна 10 на 1 ком кв с •	
доплатой Тел.: 3-74-53

4-х комн.кв. по ул.Казамазова •	
1/5(70;50;7,7) на 2-х комн.кв. + 1 комн.
кв. Тел.: 5-24-19

Срочно!1 комн.кв по Юности 4, •	
пл.35,4 + доплата 1 млн.руб. на 3 комн. 
кв. в новом районе. Тел.: 7-43-27после 
18-00, 902 681-75-20

Дом в Балыково по адресу Дорожная •	
75 на однокомнатную квартиру не выше 
3 этажа обращаться после 18 часов 
Тел.: Дорожная 75 после 18 часов

Сдаю
Сдается в аренду помещение по ул. •	

Московской. 60 кв.м. Тел.: 8(951) 908-
82-00, 8(950) 351-99-55

Комнату (с телефоном) для студен-•	
та (2,5 т.р.) Тел.: 9049200309 Адрес: 
Шверника, д. 15 кор. В

Сниму
1 или 2-х комнатную квартиру с мебе-•	

лью Тел.: 3-77-10, 89092925290
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